
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

от 30.06.2014 № 866/65 

г. Наро-Фоминск 

 

О продаже 324/1000 долей в праве на нежилое помещение по адресу: 

Московская область, Наро-Фоминский район,  

дп Кокошкино, ул. Труда, д. 5, пом. 1 

 

 

В соответствии со статьей 250 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Основными положениями о порядке управления и распоряжения имуществом 

муниципального образования «Наро-Фоминский район Московской области», 

утвержденными решением Совета депутатов Наро-Фоминского района от 21.02.2003 № 4/33, 

руководствуясь Уставом Наро-Фоминского муниципального района, Совет депутатов Наро-

Фоминского муниципального района решил: 

 

1. Осуществить продажу находящихся в муниципальной собственности Наро-

Фоминского муниципального района 324/1000 долей в праве на нежилое помещение по 

адресу: Московская область, Наро-Фоминский район, дп Кокошкино, ул. Труда, д. 5, пом. 1. 
 

        2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Наро-

Фоминского района «Основа». 

 

 

Глава  

Наро-Фоминского  

муниципального района                                                                             В.В. Андронов 

 

 

 

 

 

 


